
HOME GREEN Malátova 12, 612 00 Brno - Královo Pole, Tel.: +420 778 845 154, E-mail: reality@dustmat.cz, web: https://www.dustmat.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00005

14 500 Kč
za měsíc
+ měsíční poplatky 8.000,-
Kč

Byt 2+1 - 65 m2, 3. NP, ul. Slovákova, Brno -
Veveří
Slovákova, Brno-střed, Brno

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V nájemním domě

(činžovním)
Popis vybavení: postele, dva pracovní

stoly, skříně
Umístění objektu: centrum obce

Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám exkluzívně pronájem pěkného částečně zařízeného bytu 2+1 o
celkové ploše 65 m2. Byt se nachází nedaleko centra Brno - střed, v části Veveří. Byt je umístěn ve třetím nadzemním
podlaží ze 6. NP. Vchod je vybaven výtahem. Před vstupem do bytu je uzamykatelná prostorná chodba, ve které je
prádelna s pračkou. Za vstupními dveřmi bytu je předsíň, koupelna s umývadlem, vanou a WC, kuchyň s kuchyňskou
linkou, jídelní kout s lednicí a mikrovlnou troubou. Za kuchyní je obývací pokoj s plochou cca 30 m2. Z tohoto pokoje
se vchází do ložnice o velikosti cca 15 m2. Okna z ložnice a kuchyně jsou orientována do klidného vnitrobloku. K bytu
náleží sklep o velikosti cca 3 m2. V dosahu jsou prostředky MHD, Parkování je před domem v zóně B. Byt je volný
ihned. Měsíční poplatky jsou ve výši 8.000,- Kč včetně el. energie, tepla a vody. Kauce - 2 měsíční nájmy, provize RK -
1 měsíční nájem + DPH. En. štítek je ve zpracování, a proto uvádíme en. třídu G.

Vyřizuje
Ing. Hana Vaculíková
Tel.: +420 778 845 154
GSM: +420 778 845 154
E-mail: reality@dustmat.cz


